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	Образец за доставување коментари предлози за Планот за управување со животната средина и социјалните аспекти (ПУЖССА) за Проектот “Реконструкција на локална улица „Коча Миленку “ и дел од локалната улица „Манчу Матак“ во Град Крушево, Општина Крушево”
Главен опис на проектот
Активностите за реконструкција ќе се одвиваат на локалните улици „Коча Миленку“ и на дел од локалната улица „Манчу Матак“. Улицата е со должина од 889 m и со променлива ширина од 5-6 m. Рутата започнува со раскрсница на улиците „Коча Миленку“ и „Манчу Матак“. На првите 90 m на рутата од десната страна на улицата присутни се два потпорни ѕида (Z2 и Z3). Овие два потпорни ѕида се оштетени и во лоши улови, па исто така и тие ќе бидат реконструирани. На левата страна на улицата, на околу 110 m од почетокот на улицата, се наоѓа уште еден потпорен ѕид (Z1). Овој ѕид е исто така оштетен и исто така и тој ќе се замени со нов. Вдолж првите 200 m од рутата, се наоѓаат повеќе индивидуални домувања со гаражи. На околу 262 m од почетната точка на рутата, на левата страна на улицата се наоѓа приватна вила за сместување „Вила Марија“. Влез на вилата „Вила Марија“ е од друга проектната улица.
Потоа трасата продолжува на југ каде се вкрстува пат кој води до хотелите „Панорама“ и „Илинден“ на приближно 450 метри од почетната точка на трасата. Хотелот „Илинден“ во моментов не работи. Улицата потоа поминува покрај хотелот Монтана кој се наоѓа на левата страна на улицата. На последните 200 метри од трасата има фудбалско игралиште од левата страна на улицата, а проектната улица завршува на раскрсницата со Регионалниот пат Р1306 кој ги поврзува градовите Крушево и Битола.  Улицата е со делумна вертикална и хоризонтална сигнализација. 
Активностите за реконструкција предвидуваат чистење на трасата, рушење на постоечкиот асфалт, рушење на постоечките потпорни ѕидови, поставување нов асфалт и реконструкција на потпорните ѕидови, изградба на тротоари каде што е можно итн.
Електронска верзија од Планот за управување со животната средина и социјалните аспекти (ПУЖССА) за проектот ““Реконструкција на локална улица „Коча Миленку “ и дел од локалната улица „Манчу Матак“ во Град Крушево, Општина Крушево” е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Крушево (https://krusevo.gov.mk/)
· ЕИП/МТВ: www.wbprojects-mtc.mk or http://mtc.gov.mk/ 

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *
	

	Информации за контакт *
	Е-пошта: ______________________________
Телефон : _____________________________

	Коментар за ПУЖССА:

	Потпис ______________________
	Дата ____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект “Реконструкција на локална улица „Коча Миленку “ и дел од локалната улица „Манчу Матак“ во Град Крушево, Општина Крушево”, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски 
                                                        Е-пошта:           joze.jovanovski.piu@mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проектот “Реконструкција на локална улица „Коча Миленку “ и дел од локалната улица „Манчу Матак“ во Град Крушево, Општина Крушево”, (датум на објава: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(потполнето од страна на одговорните лица за спроведување на проектот)



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжителнo

